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شهید محمدعلی حمامی در سال ۱۳۳۹ش در منطقه رهنان اصفهان چشم به جهان هستی گشود.

* شهادت شهید محمد علی حمامی (1361ش)
 اشاره:

شهید محمدعلی حمامی در سال ۱۳۳۹ش در منطقه رهنان اصفهان چشم به جهان هستی
 گشود. طلوع زندگیاش غروبی بس زیبا بود. محمدعلی هفت ماهه بود که همراه

 با خانواده به تهران مهاجرت کرد ولی پس از اتمام
 مقطع ابتدائی، به رهنان بازگشت و

 در رشته مکانیک عمومی ادامه تحصیل داد.
 در روزهای پر از شور و التهاب نهضت اسلامی،

 همدوش و همراه با مردم در واژگونی رژیم
 سفاک شاهنشاهی شرکتی فعالانه داشت. محمدعلی پس از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی

 و اخذ مدرک دیپلم، همزمان با آغاز جنگ تحمیلی
 و ددمنشانه رژیم بعثی علیه نظام نوپای ایران اسلامی،

 به خدمت سربازی رفت و علیرغم مخالفت مسئولان پادگان محل خدمتش به جبهههای نبرد
 حق علیه باطل شتافت. محمدعلی سرانجام

 در تاریخ یازدهم آبانماه سال ۱۳۶۱ هجری شمسی
 در سن بیست و دو سالگی در جریان عملیات محرم

 در خاک عینخوش جانش را خالصانه نثار دوست
 کرد و به ستارگان آسمان گمنامی و

 عشق ملحق گردید.
 * شهادت شهید علی خاقانی

(1360 ش)
 اشاره:

در سال 1345 در خانواده ای مذهبی در شهر اصفهان پا به عرصه هستی نهاد.
در دوران کودکیش به بیماری سختی دچار شد به طوری که دیگر امیدی به زنده ماندن او نبود.اما از آنجایی که خداوند می

خواست او زنده بماند و روزی علیه ظالمان و مستکبران مبارزه نماید، از بیماری جان سالم به در برد.
دوران ابتدائی را با موفقیت گذراند و با ورود به دوران راهنمائی که مصادف با شروع جریانات انقلاب اسلامی بود در تظاهرات
شرکت می کرد و در آگاه سازی دوستانش نقش به سزائی داشت.با شروع جنگ تحمیلی با وجود سن و سال کمش عازم جبهه

های نبرد
 شد، تا از خاک کشور دفاع نماید. دفاع

 از کشور اسلامی و تحصیل در مسلخ عشق از او مردی مقاوم و صبور ساخت. خاقانی سرانجام در تاریخ 1360/8/11در حالی
که 16 سال بیشتر نداشت در جریان عملیات محرم

 خاک خونین عین خوش را به خون خویش مزین ساخت و پیکر این نوجوان 16 ساله ایران اسلامی در گلزار شهدای رهنان به
خاک سپرده شد.

 * آغاز پاکسازی
 آلودگی های جنگی خلیج فارس

 با همکاری کشورهای منطقه
(1367ش)

 اشاره:
با پایان جنگ، اجلاس فوق العاده شورای وزیران

 منطقه خلیج فارس با حضور ایران، عربستان سعودی،
 امارات عربی متحده، عراق و بحرین

 در روزهای نهم تا یازدهم آبان 1367 در کویت
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 برگزار شد. در این اجلاس، به بررسی مسائل آلودگی آبهای خلیج فارس و
 علل این آلودگی در زمان جنگ پرداخته شد. در ابتدا قرار بر این گردید تا به کمک

 کارشناسان خارجی، خلیج فارس از این آلودگیها
 پاک شود. اما به پیشنهاد جمهوری اسلامی ایران

 و با توجه به توان کارشناسی و عملیات اعضاء
 برای پاکسازی منطقه دریائی خلیج فارس با همکاری کشورهای منطقه بدون کمک کشورهای خارجی، توافق شد که این امر

 با همکاری چهار کشور ایران، کویت ،بحرین و عراق صورت پذیرفت.

 * 11 آبان در گذر تاریخ

* انتشار اعلامیه رضا خان
 در آغاز سلطنت و

 اعلام مبانی کار خود (1304 ش)
 اشاره:

رضاخان پهلوی پس از مدتها تلاش
 در راه کسب قدرت بیشتر و موفقیت در خلع قاجار،

 دو روز پس از رأی مجلس شورای ملی
 در اعلام انقراض قاجار و آغاز ریاست وی، برای تثبیت موقعیت سیاسی و سلطنت دائمی خود،

 با انتشار اعلامیهای، ضمن بر شمردن خدمات
 به اصطلاح بزرگ و درخشان خویش، اهداف آیندهاش

 را اجراء عملی احکام شرع مبین اسلام و
 تأمین رفاه عموم اعلام کرد. علاوه بر آن دستور داد

 تا قیمت نان کاهش یافته، مشروب فروشیها
 تعطیل شوند. تأکید سردار سپه بر اجرای

 احکام اسلام و تعطیل شدن مشروب فروشیها، صرفاً نوعی تظاهر برای مردم فریبی بود. چرا که
 او در سالهای بعد، پرچمدار اسلام زدائی و نابودی مظاهر دین در کشور شد و خدمات زیادی

 به غربیان نمود.

 * تیرباران «طیب حاج رضایی» و برادرش «اسماعیل رضایی»
 به جرم دفاع از امام خمینی(ره)

 اشاره:
شهید حاج اسماعیل رضایی و شهید طیب حاج رضایی، از بارفروشان میدان بار تهران بودند که در برپائی قیام 15 خرداد 1342

 نقش مؤثری داشتند. پس از واقعه 15 خرداد، طیب حاج رضایی به عنوان یکی از محرکین اصلی
 تحت تعقیب قرار گرفت به طوری که فرمانداری نظامی تهران طی گزارشی ویژه، به شاه اعلام کرد شخص طیب حاج رضایی

مسئول اصلی این اقدامات است. از آن پس،
 طیب حاج رضایی و اسماعیل رضایی دستگیر شدند و به مدت 5 ماه در زندان رژیم پهلوی زیر شکنجهها مقاومت کردند.

پایمردی آنان به حدی بود که شهادت را
 بر عفو شاه خائن ترجیح دادند. شهید طیب

 که از کوثر وجود خمینی بت شکن سیراب شده
 بود، دربرابر همه شکنجهها و سختیهای زندان

 مقاومت کرد و مردانه ایستاد. او حاضر نشد
 از راه جدیدی که انتخاب کرده بود جدا شود و علیه نهضت اسلامی موضعی بگیرد. به همین دلیل

 نیز وی به همراه اسماعیل رضایی، در دادگاه نظامی
 به اعدام محکوم و در یازدهم آبان 1342 تیرباران شدند. شهید حاج اسماعیل رضایی در ذیل ورقه دادگاه چنین نوشت: اگر صد

سال
 زندگی کنم، مرگ به این سعادتمندی نخواهم داشت چرا تقاضای عفو کنم و از این سعادت درگذرم؟»

 رژیم با معرفی، محاکمه و اعدام طیب حاج رضایی
 و برادرش اسماعیل رضایی که در بین مردم دارای نفوذ و محبوبیت بودند، قصد داشت

 تا قیام بزرگ مردمی و برخاسته از اعتقادات مذهبی
 مردم در 15 خرداد 42 را که در راه دفاع و حمایت از یک مرجع دینی ابراز شده بود،
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 یک جنجال وابسته به بیگانه و ایادی وابسته آنان
 در داخل تلقی کرده و عاملان آن را مشتی فرصتطلب

 و قلدر معرفی نماید.

 * اجازه تفکیک اراضی
 از طرف انجمن شهر صادر گردید.

(1340) 

 * قیمت هر بشکه نفت ایران حدود 14 سنت افزایش یافت و
 با این ترتیب قسمت
 هر بشکه نفت ایران

 به 19/3 دلار رسید(1352ش)

 * هلموت اشمیت صدر اعظم آلمان برای پاره ای مذاکرات وارد ایران شد(1354ش)

 * رسماً اعلام شد بهای سهام غالب بانک ها در بورس ایران تنزل یافته است(1356ش)
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